
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.10.2019                                                                                                             № 17 
с. Раздольное 

 
 

Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления 
 твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 
 Раздольненского сельсовета Родинского района Алтайского края 

 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 
№ 1039, п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить прилагаемый реестр мест накопления твердых коммунальных 
отходов на территории  Раздольненского сельсовета. 

2. Утвердить прилагаемые схемы размещения площадок накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Раздольненского сельсовета. 

3. Обнародовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схемы 
мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 
Раздольненского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации 
Раздольненского сельсовета в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2019. 
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава Администрации сельсовета                                                      М.В. Мужиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 1 
к постановлению Администрации  
Раздольненского  сельсовета  
от 01.10.2019 № 17 

 
РЕЕСТР 

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории  
Раздольненского сельсовета Родинского района Алтайского края  

 
№ Собственник 

(владелец) 
контейнерной 

площадки  

Место расположение 
контейнерной 

площадки  

Количес
тво 

контейн
еров 
(шт.) 

Объём 
контей
неров 
(м3)  

Источники 
образования ТКО, 

которые 
складируются на 

площадке  
           С. Раздольное 

1 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома     
Советская  8 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Советская 

2 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 
сельсовета 

Напротив дома     
Советская   25 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Советская  

3 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома     
Коммунаров 46 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Коммунаров 

4 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома     
Коммунаров 17 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Коммунаров  

5 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома     
Коммунаров 68 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Коммунаров  

6 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома     
Молодежная 13 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Молодежная 

7 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома  
Новая 15 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Новая 

8 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома  
Новая 28 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Новая 

9 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома     
Школьная 29 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Школьная 

10 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома   
Школьная 15 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Школьная 
 

11 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома     
Комсомольская 4 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Комсомольская 

12 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома   
Садовая 22 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Садовая 
 



13 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома   
Детсадовская 10 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Детсадовская 

14 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома    
Восточная  8 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Восточная 

15 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома      
Целинная 15 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Целинная 

           С. Разумовка 

1 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома  
Ленина 31    

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Ленина 

2 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Пересечение ул. 
Ленина и 
Новосовхозная    

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Ленина и 
Новосовхозная    

3 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Пересечение ул. 
Ленина и 
Кулундинская  

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Ленина и 
Кулундинская 

4 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома  
Кулундинская 15  

1 0,75 частные 
домовладения  
ул.  Кулундинская 

5 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома   
Нижняя 14  

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Нижняя 

6 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома    
Нижняя 38 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Нижняя 

7 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома  
Молодежная 17   

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Молодежная 

8 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Пересечение ул. 
Молодежная и пер. 
Школьный   

1 0,75 частные 
домовладения  
ул. Молодежная и 
Школьный пер. 

 П. Тизек     

1 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома    
Комсомольская 26 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул.  

2 Администрация 
Раздольненского 
сельсовета 

Напротив дома    
Центральная 25 

1 0,75 частные 
домовладения  
ул.  

 
 

 
 

 



 
 
 
 
Приложение № 2 
к постановлению Администрации  
Раздольненского сельсовета  
от 01.10.2019 № 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  


